

JONIŠKIO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS

2024-10-29 Nr. 3

Joniškis

Susirinkimas įvyko 2024 m. Spalio 29 d., 15:00 val.

Susirinkimas vyko Joniškio r. savivaldybės administracijos Mažojoje salėje, II aukštas, Livonijos g. 4, Joniškis.

Susirinkimo pirmininkė – vadovė Vaida Aleknavičienė

Susirinkimo sekretorė – Jurgita Bučinskienė

Kvietimas į visuotinio narių susirinkimą ir susirinkimo medžiaga susipažinimui buvo išsiųsta el. paštu, vadovaujantis Įstatų 18 p.

Vietos veiklos grupę sudaro 15 juridinių asmenų, kuriems atstovauja 15 deleguotų asmenų.

Susirinkime dalyvauja 11 juridinių asmenų, kuriems atstovauja 11 deleguotų asmenų:

Aktyvaus laisvalaikio jaunimo klubas „STOP“ atstovaujamas Jurgitos Bučinskienės.

Joniškio socialinių industrijų centras, atstovaujamas Vaidos Aleknavičienės ir Juventos Jurgelienės.

Sporto klubas „Avantiūra+“, atstovaujama Linos Budrienės.

Joniškio rajono savivaldybė, atstovaujama Vilijos Aleksienės.

Sutrikusio intelekto žmonių globos draugija „Joniškio viltis“ atstovaujama Editos Stasiukaitienės.

Joniškio rajono neįgaliųjų draugija, atstovaujama Sandrutės Kairaitienės.

UAB „HZR“, atstovaujama Henriko Mikalkėno.

Joniškio moterų draugija atstovaujama Gitos Vilčiauskienės.

UAB „Fortūna“, atstovaujama Inetos Strigočienės.

Klubas „ČIA & DABAR“, atsovuojamas Rasos Kazimieraitienės.

Lietuvos pagyvenusių žmonių asociacijos Joniškio skyrius, atstovaujamas Dalios Užkuraitienės.

Kvorumas yra.

Susirinkime taip pat dalyvauja: Joniškio miesto vietos veiklos grupės strategijos koordinavimo vadovė Vaida Šeizė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės patvirtinimo.
2. Dėl visuotinio narių susirinkimo sekretoriaus rinkimo.
3. Dėl Joniškio miesto vietos veiklos grupės visuotinio narių susirinkimo teisių perdavimo kolegialaus valdymo organui valdybai priimti sprendimus, svarstant, tvirtinant, tikslinant Bendruomenės inicijuotos vietos plėtros kvietimų teikti vietos plėtros projektų įgyvendinimo planus (toliau – vietos plėtros PĮP); vietos plėtros PĮP, vietos plėtros PĮP vertinimo ir atrankos kriterijus, jų balus; vietos plėtros PĮP vertinimo ir atrankos vidaus tvarkos aprašus; vietos plėtros projektų naudos ir kokybės vertintojų sąrašus; vietos plėtros projektų naudos ir kokybės vertinimo ataskaitas; siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP sąrašų; rezervinių projektų sąrašus; Strategijos ir jos pakeitimo (-ų) tvirtinimą ir inicijavimą; vietos plėtros stebėsenos ataskaitų svarstymą ir tvirtinimą; rizikų, susijusių su vietos plėtros įgyvendinimu, valdymą; kitus klausimus, susijusius su Strategijos įgyvendinimu. <i>Pranešėja Joniškio miesto VVG vadovė Vaida Aleknavičienė</i>
4. Dėl Joniškio miesto vietos veiklos grupės narių atstovų atšaukimo ir naujų tvirtinimo. <i>Pranešėja Joniškio miesto VVG vadovė Vaida Aleknavičienė</i>

5. Dėl Joniškio miesto vietos veiklos grupės vadovo atšaukimo ir naujo rinkimo. <i>Pranešėja Joniškio miesto VVG vadovė Vaida Aleknavičienė</i>
6. Kiti klausimai.

1. SVARSTYTA. Visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės patvirtinimas.

Pranešėja V. Aleknavičienė pristatė susirinkimo darbotvarkę.

BALSAVO: „už“ – 11, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0.

NUTARTA. Patvirtinti visuotinio narių susirinkimo darbotvarkę.

2. SVARSTYTA. Visuotinio narių susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimai.

Pranešėja R. Bučinskienė pasiūlė V. Aleknavičienę visuotinio susirinkimo pirmininke. V. Aleknavičienė sutiko būti visuotinio narių susirinkimo pirmininke.

V. Aleknavičienė pasiūlė visuotinio narių susirinkimo sekretorę išrinkti J. Bučinskienę. J. Bučinskienė sutiko būti visuotinio narių susirinkimo sekretore.

BALSAVO: „už“ – 11, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0.

NUTARTA. Patvirtinti visuotinio narių susirinkimo pirmininke V. Aleknavičienę ir sekretore J. Bučinskienę.

3. SVARSTYTA. Dėl Joniškio miesto vietos veiklos grupės visuotinio narių susirinkimo teisių perdavimo kolegialaus valdymo organui valdybai priimti sprendimus, svarstant, tvirtinant, tikslinant Bendruomenės inicijuotos vietos plėtros kvietimų teikti vietos plėtros projektų įgyvendinimo planus (toliau – vietos plėtros PĮP); vietos plėtros PĮP, vietos plėtros PĮP vertinimo ir atrankos kriterijus, jų balus; vietos plėtros PĮP vertinimo ir atrankos vidaus tvarkos aprašus; vietos plėtros projektų naudos ir kokybės vertintojų sąrašus; vietos plėtros projektų naudos ir kokybės vertinimo ataskaitas; siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP sąrašų; rezervinių projektų sąrašus; Strategijos ir jos pakeitimo (-ų) tvirtinimą ir inicijavimą; vietos plėtros stebėsenos ataskaitų svarstymą ir tvirtinimą; rizikų, susijusių su vietos plėtros įgyvendinimu, valdymą; kitus klausimus, susijusius su Strategijos įgyvendinimu.

Pranešėja V. Aleknavičienė informavo, jog reikalinga dar kartą apsvarstyti dėl Joniškio miesto vietos veiklos grupės visuotinio narių susirinkimo teisių perdavimo kolegialaus valdymo organui valdybai priimti sprendimus, svarstant, tvirtinant, tikslinant Bendruomenės inicijuotos vietos plėtros kvietimų teikti vietos plėtros projektų įgyvendinimo planus (toliau – vietos plėtros PĮP); vietos plėtros PĮP, vietos plėtros PĮP vertinimo ir atrankos kriterijus, jų balus; vietos plėtros PĮP vertinimo ir atrankos vidaus tvarkos aprašus; vietos plėtros projektų naudos ir kokybės vertintojų sąrašus; vietos plėtros projektų naudos ir kokybės vertinimo ataskaitas; siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP sąrašų; rezervinių projektų sąrašus; Strategijos ir jos pakeitimo (-ų) tvirtinimą ir inicijavimą; vietos plėtros stebėsenos ataskaitų svarstymą ir tvirtinimą; rizikų, susijusių su vietos plėtros įgyvendinimu, valdymą; kitus klausimus, susijusius su Strategijos įgyvendinimu. Sprendimų teisė jau buvo perduota kartu tvirtinant strategiją, tačiau reikia dar kartą patvirtinti svarstomu klausimu prieš projektų atrankos procesą.

BALSAVO: „už“ – 11, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0.

NUTARTA. Perduoti Joniškio miesto vietos veiklos grupės visuotinio narių susirinkimo teises kolegialaus valdymo organui valdybai priimti sprendimus, svarstant, tvirtinant, tikslinant Bendruomenės inicijuotos vietos plėtros kvietimų teikti vietos plėtros projektų įgyvendinimo planus (toliau – vietos plėtros PĮP); vietos plėtros PĮP, vietos plėtros PĮP vertinimo ir atrankos kriterijus, jų balus; vietos plėtros PĮP vertinimo ir atrankos vidaus tvarkos aprašus; vietos plėtros projektų naudos ir kokybės vertintojų sąrašus; vietos plėtros projektų naudos ir kokybės vertinimo ataskaitas; siūlomų

finansuoti vietos plėtros PĮP sąrašų; rezervinių projektų sąrašus; Strategijos ir jos pakeitimo (-ų) tvirtinimą ir inicijavimą; vietos plėtros stebėsenos ataskaitų svarstymą ir tvirtinimą; rizikų, susijusių su vietos plėtros įgyvendinimu, valdymą; kitus klausimus, susijusius su Strategijos įgyvendinimu svarstymą.

4. SVARSTYTA. Joniškio miesto vietos veiklos grupės narių atstovų atšaukimas ir naujų tvirtinimas.

Pranešėja V. Aleknavičienė informavo, jog gautas Joniškio socialinių industrijų centro prašymas atšaukti deleguotą asmenį Vaidą Aleknavičienę, kadangi asmuo išrinktas į LR Seimą ir seimo nario pareigos nėra suderinamos su kitomis pareigomis.

Pranešėja V. Aleknavičienė pasiūlė balsuoti už Joniškio socialinių industrijų centro deleguoto asmens Vaidos Aleknavičienės atšaukimą.

BALSAVO: „už“ – 11, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0.

Pranešėja V. Aleknavičienė informavo, jog Joniškio socialinių industrijų centras deleguoja naują atstovę, organizacijos vadovę Juventą Jurgeliene.

Pranešėja V. Aleknavičienė pasiūlė balsuoti už Joniškio socialinių industrijų centro naują deleguotą asmenį Juventą Jurgeliene.

BALSAVO: „už“ – 11, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0.

NUTARTA. Atšaukti Joniškio socialinių industrijų centro deleguotą atstovę Vaidą Aleknavičienę ir patvirtinti naujai deleguojamą atstovę Juventą Jurgeliene.

5. SVARSTYTA. Joniškio miesto vietos veiklos grupės vadovo atšaukimas ir naujo rinkimas.

Pranešėja V. Aleknavičienė informavo, jog reikalinga atšaukti vienasmenį valdymo organą vadovą Vaidą Aleknavičienę, kadangi gautas Joniškio socialinių industrijų centro prašymas atšaukti deleguotą asmenį Vaidą Aleknavičienę, asmuo yra išrinktas į LR Seimą ir seimo nario pareigos nėra suderinamos su jokiais kitomis pareigomis.

Pranešėja V. Aleknavičienė pasiūlė svarstyti Joniškio socialinių industrijų centro deleguoto asmens Vaidos Aleknavičienės atšaukimą iš Joniškio miesto vietos veiklos grupės vienasmenio valdymo organo – vadovo pareigų.

BALSAVO: „už“ – 11, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0.

Pranešėja V. Aleknavičienė pasiūlė nariams siūlyti kandidatus į Joniškio miesto vietos veiklos grupės vienasmenio valdymo organo vadovo pareigas.

Pranešėja J. Bučinskienė pasiūlė Joniškio socialinių industrijų centro atstovę Juventą Jurgeliene, kadangi ji turi didelę patirtį įgyvendinant vietos projektus ir yra dirbusi Joniškio miesto vietos veiklos grupėje bei atitinka vadovui keliamus reikalavimus.

Pranešėja Gita Vilčiauskienė pasiūlė taip pat Joniškio socialinių industrijų centro atstovę Juventą Jurgeliene ir pritarė, jog turima patirtis projektų valdyme, pagelbės sėkmingiau įgyvendinti miesto strategiją.

Pranešėja V. Aleknavičienė pasiūlė balsuoti už siūlomą kandidatūrą.

BALSAVO: „už“ – 11, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0.

NUTARTA. Atšaukti Joniškio socialinių industrijų centro deleguotą asmenį Vaidą Aleknavičienę iš Joniškio miesto vietos veiklos grupės vienasmenio valdymo organo vadovės pareigų ir patvirtinti naujai išrinktą Joniškio miesto vietos veiklos grupės vienasmenį valdymo organą vadovę Juventą Jurgeliene.

6. Kiti klausimai. Nebuvo.

Susirinkimo pirmininkė

Vaida Aleknavičienė

Susirinkimo sekretorė

Jurgita Bučinskienė